2021年５月 25日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 本 部 長 田 中 雅 樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、昨年来の新型コロナウイルス感染拡大に伴う厳しい経営環境と業績を鑑み、2020年 5月より

役員報酬の減額を実施してまいりました。

今後、ワクチン接種の普及により影響は緩やかに好転していくと想定しておりますが、収束が未だ見

えない状況が継続していることを鑑み、常勤取締役の役員報酬の減額を継続することを本日開催の取締

役会で決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容

常勤取締役 月額報酬の 20％を減額

２．減額対象期間

2021年７月から３ヶ月間

（参考）2020年５月から 2021年６月までの報酬減額の内容（月額報酬額に対して）

 2020年 5月～6月 2020年 7月～9月 2020年 10月～2021年 3月 2021年 4月～6月

常勤取締役 10％減額 10％減額 20％減額 20％減額

社外取締役 － 10％減額 20％減額 －

常勤監査役 － 10％減額 20％減額 20％減額

社外監査役 － 10％減額 20％減額 －

以 上